

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 69804759

Data publicarii 31.05.22 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 460,26 RON - 460,26 RON

Descriere: 1 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 240522 18.50 KG 5.4000 99.90 8.99 -----
----- 2 MORCOVI NL CAL.I LOT 23.05 10.00 KG 2.5000 25.00 2.25 ----
----- 3 PATRUNJEL RAD.POLONIA LOT 1 5.00
KG 5.0000 25.00 2.25 ----- 4 LAMAI TR
CAL.I LOT 15-105 KG 2.30 6.5000 14.95 1.35 -----
----- 5 TELINA OL CAL.I LOT 0706901000 6.00 KG 4.2000 25.20 2.27 -----
----- 6 ROSII PRUNISOARE OL CAL.I LOT 14505 4.20 KG 7.8000
32.76 2.95 ----- 7 CEAPA ALBA NL CAL.I
LOT 392 5.60 KG 2.5000 14.00 1.26 -----
8 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 29.05 30.00 KG 2.2000 66.00 5.94 -----
----- 9 CASTRAVETI RO LOT 5193 KG 3.90 5.5000 21.45 1.93 -----
----- 10 SALATA VERDE HU LOT 26.05 25.00 BUC
2.5000 62.50 5.63 ----- 11 PERE AFR.DE
SUD CAL.I LOT 23.05 9.00 K